(I) Limen. 3. act. 3. cap. 36.

lum, terram desculantes suam accusent ambitionem, ipsaque praeterea, si id officium consequatur erit, eo, ceterisque mulieribus privetur Superioris arbitratu, juxta constitutiones singulorū Monasteriorū. Singulæ Moniales, propria voluntate deposita, et ad obtinerandū parate, sibique Dei gloriam, et communem Monasterii utilitatem tantummodo proponentes, ad honores, et officia eas eligant, quas, omni remoto humanitatis affectu, impulsu Spiritus Sancti magis idoneas ad id munus esse iudicaverint (I).

§. IX.

In Monialium Superioris eligeenda, quibus qualitatibus debeant esse praediti.

Præfectus quoquinque nomine appelletur, ex Tridentini Concilii Decreto, nem minor quadraginta annis eligatur, quave in vita honestate laudabiliter vixerit octo anni, postquam professa est. Quod si in eodem Monasterio non ejusmodi repatriatur, juxta Concilium Tridentinum ex alio ejusdem Ordinis eligi possit. Sin autem Superiori, qui electioni præstet, hoc etiam incommodum esse videatur, Episcopo, vel alio

(I) Milan. 1. p. 8. tit. de Præfectis, et aliis Ministris Monialium, verb. Nulla Monialis et verb. singule.

§. IX.

Cualidades de que deben estar adornadas las monjas que han de elegirse superioras.

Conforme al decreto del Concilio de Trento, la superiora de un monasterio, tenga la denominación que tuviere, ha de ser no menor de cuarenta años de edad, habiendo vivido loablemente por la pureza de su vida y la integridad de costumbres por el espacio de ocho años después de haber profesado. Y en caso de no hallarse con estas circunstancias en el mismo monasterio, pueda elegirse de otro de

Superiore consentiente eligatur ex his, que in eodem Monasterio tringinta annis maiores natu sint, quae annis saltem quinque post professionem recte vixerit. Hujusmodi vero Prefecta, et ejus Vicaria, discretas etiam, quae ab nomine Matres concilii vocantur, ubi ea á Capitulo eligi consueverunt, coram Superiori, aut ejus Ministro eligantur, qui extra Monasterium ad cancellios sit ex Decreto Concilii Tridentini (1).

§. X.

Removeri possunt ab officio, si adsit justa causa.

Officia earum, quae electae sint in Abbatissam, vel Priorissam per tempus in constitutionibus singulorum Ordinum, Monasteriorum prescriptum durent. Poterit tamen Superior eas ante tempus officio praefatum, inde movere, si id male administraret. Quae vera canonice electae fuerint, officia suscipiant, et eorum manera sine recusatione humiliter exequantur. Quae alter fecerint sine justa causa, quae Superiori probata sit, iure suffragii priventur, ut ne ipsa alias eligere, neque ab aliis eligi possint, arbitrio Superioris (2).